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Linje 162

Q162./

Genarp - Dalby - Lund

mandag - fredag

Genarp busstation 0541 D822 O7.07 0720 0820 DOB.44 11.30 1310 1518 1549
0555 DB.43 0722 0744 0344 D852 11.44 1324 1534 1604

Dalby busstation

Lund Bankgatan 0740 08.02 09.02 15.51
d d d®m 4@ dm v
lordag
Genarp busstation 10,15 13.15
Dalby busstation 10,28 13.29
Lund Bankgatan
d®m d@
sondag
Genarp busstation 10,15 13.15
Dalby busstation 10,28 13.29
Lund Bankgatan
d® dN

9162,/

Lund Bankgetan
Dalby busstation
Genarp busstation

Lund Bankgatan
Dalby busstation
Genarp busstation

Lund Bankgatan
Dalby busstation
Genarp busstation

18.19 17.40 18185
18.34 18.04 1820
18.51 18.21

v

A"’
SKANE

Lund - Dalby - Genarp

mandag - fredag
07.50 14.40 1510 15.40 18.10 17.10
DB.08 DB.42 D808 0830 1115 1230 1456 1528 1550 18.29 17.29 1545
06.22 07.02 0B.22 09.44 11.26 12.44 15.13 15.43 18.13 16.43 17.43 18.50
L] L] L. ] v v -

lordag

11.00 14.00

11.14 14.14
L] L]

sindag

11.00 14.00
11.14 14.14
L] =
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Linje 172

Q172

Genarp busstation
Esarp skolan
Staffanstorp Storgatan
Burlows Egnahem
Ardv Sockerbitstorget
Malmt Vamhem
Malmd C

Genarp busstation
Esarp skolan
Staffanstorp Storgatan
Burlows Egnahem
Ardv Sockerbitstorget
Malmd Vamhem
Malmad G

Genarp busstation
Esarp skaolan
Staffanstorp Storgatan
Burlgws Egnaham
Ardv Sockerbitstorget
Malmi Varmhem
Malmd C

Genarp - Staffanstorp - Arlév - Malmé C

mandag - fredag
05.37 7
05.48 46
05.57 57
o807 | 37 o7
0812 | 42 12
0g.22 | 52 22
08.2e | 59 29
¥
lordag
0527 | 27 | 22.27
0538 | 36 | 22.38
05.47 | 47 | 22.47
0557 | 57 | 22.57
0802 | 02 | 23.02
o811 | 11 | 231
0817 | 17 | 2347
sindag
0527 DE27 1027
0528 OE.38 1036
0547 D247 10.47
0557 D8.57 1057
08.02 D002 11.02
0811 D211 1111
0817 BT 1147

08.37

08.42

02.52

0a8.58
v

o027
00.28
00.47
0057
.02
M.
M7

12.27
12.38
12.47
12.57
13.02
13.11
1397

0B.37
0848
DB.&T
oe.o7
oe.12
0p.22
oe.2e

1427
14.38
14.47
1457
15.02
15.11
15.17

02 37
02 46
0B 57
10.07
10.12
1022
1029

1627
16.36
16.47
18.57
17.02
17.11
1717

ar

57
o7
12

23

1827
18.36
1547
18.57
10.02
18.11
1817

1437
14.48
1457
15.07
15.12
15.22
15.20

20,27
20.38
20.47
20.57
21.02
211
2197

15.37

15.42

15.52

15.58
v

2237
22.38
2247
2257
23.02
231
2317

15.37
15.46
15.57
16.07
16.12
16.22
16.29

0027
00.356
0047
D057
01.02
01.11
01.197
L

16.37
16.42
16.52
16.58
v

16.37
16.48
16.57
17.07
17.12
17.22
17.28

17.37

17.42

17.52

17.50
v

17.37
17.48
17.56
18.06G
18.10
15.20
18.27

18.40
1840
18.50
1o.0e
18.13
18.23
18.30

1040
o440
ipsp
20.08
2013
20.22
20.28

20.40
2048
2058
21.08
2112
2121
2127

21.40
21.48
2158
208
2212
2221
277

2227
2238
2248
2255
2258
23.08
2314

D027
D036
DD.46
D055
Do.se
D1.08
D1.14
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Arbetspendling

. |FrénGenarp |
Malmo 424
Lund 330
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Genarpsbornas synpunkter pa kollektivtrafiken

- ldag gar de flesta resor med buss till och fran Genarp via ett byte,

- Det forekommer ofta att bytet inte fungerar. Detta anges som orsak till att
manga inte pendlar med buss idag.

- Det ar alltfor fa turer till Dalby for att kunna ta sig med buss dit, dessutom
ar vissa turer anropsstyrda. De flesta Genarpsbor tillnor Dalby
vardcentral.

* Det finns ett stort intresse for att via buss kunna ta del av service,
shopping, kultur, n6jen och aktiviteter i Lund och Malmg.

« 60 % av Genarpsborna i enkaten valjer Staffanstorp éver Dalby.
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FOrslag 1

- Utbka turtatheten pa befintlig linje 172 till Malmo via
Staffanstorp till varje halvtimme istallet for varje heltimme.

- | Staffanstorp kan man byta till buss mot Lund och pa detta
vis ocksa far tatare trafik till Lund.
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Forslag 2

« Buss 172 forlangs till Dalby och linje 162 kan kortas och
avslutas | Dalby

- FOr att passa in i Skanetrafikens linjeupplagg behover
restiden kortas pa linjen till <55 minuter
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Resande linje 162

Pastigande Pastigande
Linje Genarp | Genarp Dalby Dalby Lund
160 13 05:30 9 05:51
162 05:41 2| 0555
160 24 06:00 16 06:21
160 32 06:15 18 09:36
162 06:28 7 06:43
160 29 06:46 23 07:08
161 3 06:46 13 07:03
160 11 06:53 9 07:15_|
Mis2 07:07 12 07:22 8 07:40 ||
160 19 07:25 17 07:50
160 30 07:33 23 07:58
n62 07:29 13 07:44 4 08:02
160 16 07:48 14 08:13
160 10 0755 | 14 08:20
FEZ 08:29 9 08:44 2 09:02
160 12 08:46 6 09:08
160 10 09:01 12 09:23
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Resande linje 162

Av Bel
Genarp busstation 85 0 85
Genarp Gangesvagen 17 1 101
Abron 6 1 106
Godelov 4 2 108
Bjornstorps torg 7 2 114
Hyllinge S 3 | 2 14 Pastigande Avstigande Kvar
Hyllinge Ettarpsvagen 5 2 117
Hyllinge N 2 2| 117 Genarp - Dalby 146 64 82
Stabjar 1 2 117
Bjornstorpsvéagen 3 2 118
Bonderup 5 2 122
Bonderup g:a skolan 5 4 123
Lunnarp Esarpsvagen 3 3 123
Dalby Jarnvéagsgatan 3 5 122
Dalby busstation 31 34 119
Dalby Prastgarden 7 2 124
Tunaborg 2 1 125
Sjostorps gard 2 1 126
Sjostorpsvagen 1 1 126
Hardebergavédgen 3 2 128
Lund Rabytorp 2 3 127
Lund Norrdngavagen 1 6 122
Lund Gastelyckan O 3 9 116
Lund Gastelyckan V 1 16 101
Lund Jupitergatan 7 15 93
Lund Stampelyckan 0 3 91
Lund Arkivgatan 1 25 67 o .
Lund Bankgatan 0 67 0
Skanetrafiken




Resande linje 172

Pastigande

Genarp Genarp _|Staffanstorp Lund
172 05:37 5 05:57
166 06:02 06:27
172 06:37 15 06:57
166 07:02 07:29
172 07:37 23 07:57
166 08:02 08:29
172 08:37 9 08:57
166 09:02 09:26
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Antal turer/h
—m

Malmo — Burlov

Burlév — Genarp 1 2 2
Genarp — Dalby 2* 2% 1
Genarp — Lund 2* 2* 0
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Restider
| Idag | Forslagl | Forslag2

Genarp — Lund 33 min 33 min 33 min + byte
Bankgatan

Genarp — Lund C via 45 min + - -
Staffanstorp byte

Genarp — Lund C via 36 min + - -
Dalby byte
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FOrslag 1

* Fler turer Genarp — Staffanstorp « Sker forst vid invigning av
-> byte och tatare trafik till Lund bussterminal vid Burlév C

- Samma trafik Genarp — Dalby
som idag
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Forslag 2

+

* Fler turer Genarp — Staffanstorp
-> byte och tatare trafik till Lund

* Fler turer Genarp — Dalby

Sker forst vid invigning av
bussterminal vid Burlov C

Alla resor till Lund sker via byte

Inga mojligheter att forlanga
mot friluftsomraden i Genarp
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Tack
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